pilar de gestión y sostenibilidad Institucional del Plan de Desarrollo Institucional 2020-2028 

“Aquí construimos futuro”. 

Por medio de la cual se ajustan los siguientes documentos: 

• Estudio previo CV 11-2021 en los siguientes numerales: 

2.2 Plazo:  
El plazo de ejecución de la obra es de ciento noventa y cinco (195) días calendario 
contados a partir del acta de inicio. 

2.8 Condiciones de pago: 
La forma de pago será a través de la entrega de un anticipo del veinte por ciento (20%) 
del valor total del contrato y el restante ochenta por ciento (80%) mediante actas